第 2233 回例会 2023 年 10 月 24 日（火）(天候) 晴れ №9

点鐘

開会

ロータリーソング：「それでこそロータリー」

ゲスト・ビジター紹介

田島 敏久様

（2780 地区 ガバナー 相模原西 RC）

村上 進様

（2780 地区第 3G AG 藤沢東 RC）

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・本日例会後、ガバナーを囲み懇談会がありま

す。皆様、是非、ご参加ください。

・回覧

・第 4 回理事役員会議 議事録

・インフルエンザワクチン接種について

・ロータリーの友 手引書

・地区研修協議会リポート

・特定非営利活動法人 AMDA 社会開発機構

-委員会報告-

・地区補助金説明会参加報告

渡邊昭奉仕プロジェクト委員長

・出席報告          出席委員会

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

8/1 石川麻央会員

10/13 田中繁会員奥様

10/29 森田保穂会員

10/30 村上進会員

・スマイル報告       スマイル委員会

(全員スマイルのため抜粋)

【田島敏久様】

今日は、本日 G 公式訪問にきました。

よろしくお願いします。

【村上進様】

本日はガバナー公式訪問です。

よろしくお願い致します。

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

10 月 24 日 31（30） 23 8 74.19  .

10 月 20 日 31（29） 9 22 31.03

10 月 10 日 31（30） 22 9 73.33 なし

9 月 26 日 31（30） 14 17 46.67 1 50.0

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／林 葉之  幹 事／高橋 正宏  例 会／毎週火曜日

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／林 葉之  幹 事／村木 薫  例 会／毎週火曜日 12:30～

【林葉之 会長】

田島ガバナー、本日はお忙しい中、藤沢東ロー

タリークラブにおこしいただきありがとうご

ざいます。

しっかりと勉強させていただきたいと思いま

す。

宜しくお願いします。

【村木薫 幹事】

田島ガバナー

本日はよろしくお願い致します。

【鈴木和夫 会員】

田島ガバナーようこそ

【田中繁 会員】

田島ガバナー 本日はよろしくお願いします。

日台親善会議に参加してきました。

家内の誕生祝いありがとう。

【山口俊明 会員】

田島ガバナーようこそおいで下さいました。

御指導よろしくお願い致します。

【小柴智彦 会員】

田島ガバナー 本日はよろしくお願いします。

【高橋正宏 会員】

田島ガバナー本日はよろしくお願いします。

【森田保穂 会員】

家族にも忘れられた私の誕生日を

お祝い下さりありがとうございます。

【西村浩司 会員】

田島ガバナー本日はよろしくお願い致します。

-卓話-

『ガバナー公式訪問』
田島 敏久様

-次回例会案内-

11/7（火） 通常例会

点鐘

閉会

-お祝い-

・会員誕生日

石川会員

森田会員

村上会員